
　出場チーム各位

　別紙の「宿泊申込書」選手・役員用にご記入の上、メール又はFAXでお申し込みください。

Ⅰ． 別紙の宿泊申込用紙にご記入いただき、１月３１日（土）までに
メール又はFAXでお申し込みください。

Ⅱ．

※ 宿泊代金は最終チェックアウト時に、各部屋の精算と併せて宿泊施設へ
    お支払いください。

Ⅲ. 部屋割につきましては、男女別で宿泊施設のお任せとなります。
和室での個室希望はご遠慮ください。
チェックインは原則15：00以降となります。

Ⅳ. 宿泊施設に関しましては、実行委員会事務局と協議し決定いたします。
結果は、３月２日（月）までに各チーム宛にメール又はFAXさせていただきます。
また、バスの乗務員の宿泊先も併せてご連絡いたします。

Ⅴ. 書類（宿泊確認書・宿泊施設所在地図等）は ３月１３日（金）までに、
各チームの代表者様宛て(チーム連絡先）にご郵送いたします。

Ⅵ. 変更が生じた場合は、別紙の変更用紙に変更後の内容をご記入いただき
メール又はFAXください。

Ⅶ. 試合結果により延泊が必要になった場合は、氷見市ふれあいｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ内
氷見市観光協会受付デスクにお申し出ください。

Ⅷ. 宿泊前日までの取消･･･････････････････････････････････  無　料
宿泊当日の取消   　･･･････････････････････････････････  １００％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　j-sakai@himikan.jp
担当者 ／ 境・中野
営業時間 ／ ９：００～１７：３０　年末年始を除き年中無休(土日も営業）

　この度は「第２１回春の全国中学生ハンドボール選手権大会」へのご出場、誠におめでとうございます。

宿 泊 代 金

（お一人様あたり）

延 泊

取 消 料

申 込

資 料 送 付

記

１１,０００円 （１泊２食／消費税・サービス料込み）

変 更

  ７,７００円 （１泊朝食／消費税・サービス料込み）

             ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

宿 泊 先 決 定 通 知

一般社団法人氷見市観光協会

宿泊申込要項【選手・役員用】

令和８年３月２５日（水）　～　３月２９日（日）

　貴チームのご健闘を心よりお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

第２１回春の全国中学生ハンドボール選手権大会

 今大会におきまして、大会実行委員会様より委託を受け（一社）氷見市観光協会にて大会期間中の

　拝啓、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

ご宿泊手配のお世話をさせていただきます。

部 屋 割 り

ＦＡＸ：0766-74-5453
(一社）氷見市観光協会 ＴＥＬ：0766-74-5250【お問合せ先】

〒935-0015　氷見市伊勢大町１－１２－１８


